
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 июля 2019 года               № 39/226 

г. Ессентуки 

 
Об извещении о выявленных недостатках в документах, представленных в 
территориальную избирательную комиссию города Ессентуки кандидатом в 
депутаты Думы города Ессентуки по одномандатному избирательному 
округу № 1 Чаплыгиной Маргаритой Евгеньевной для уведомления о 
выдвижении и регистрации 
 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию города Ессентуки кандидатом в депутаты Думы 

города Ессентуки по одномандатному избирательному округу № 1 

Чаплыгиной Маргаритой Евгеньевной для уведомления о выдвижении и 

регистрации, в соответствии с частью 6 статьи 29 Закона Ставропольского 

края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных 

образований Ставропольского края» (далее Закон Ставропольского края) 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Направить кандидату в депутаты Думы города Ессентуки по 

одномандатному избирательному округу № 1 Чаплыгиной Маргарите 

Евгеньевне извещение о выявленных недостатках в документах, 

представленных ею в территориальную избирательную комиссию города 

Ессентуки для уведомления о выдвижении и регистрации. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                        М.А Макаренко 

 

 

 

 

 


	e0_16_

